**D**e m⁹ diligendi p̄ri.  
**A**lius modus nō ponit  
n qz debemus eum diligē sic  
nos ip̄os. Lcii. 10. 01. 10. 11  
i. Sufficient⁹. n. d̄minat lex  
nature hunc mod⁹. Debem⁹  
aut eum diligē p̄ dñm. bon⁹  
eius. nō malum. ordine ce  
bito. s. iusta dñm. et s. ora  
tyralia. Item qz ho. nō qz p̄e  
tm aut filius. aut domini.  
aut amicus.

**V**trum caritas sit vna  
virtus. **S**. sic. cum hec tm  
vnum formale obm. s. sum  
mū bon⁹.

**I**ttū sic sp̄alis vni. **S**.

**S**p̄alis est in cēdo cū atle  
dat rōm sp̄alem cura obm  
e. bontatem om̄ia b̄fificarez  
e. qualsi indigendo e. mou  
**I**ttū sit for⁹. fendo.  
alaz virtutum. **S**. sic. s. glo  
ad ro. est n̄ vir om̄um vntū  
que om̄is infoz ut d⁹ ambz.  
**S**lo qz caritas est motor⁹  
for⁹ et finis est om̄um vntū.  
Motor p̄ s̄m in quo est qz p̄  
ficit voluntatem q est motor  
om̄um vntū. for⁹ rōne s̄m  
q est finis ultim⁹. Afine vo  
est for⁹ in moralib⁹. q inten  
cio op̄i nom̄i impone. s. amb  
finis rōne ordinis. q ē ult  
ma. et i⁹ actus alaz itut⁹  
ordinans ad actum eur. s.  
d. V. q. ia. t. 78.

**I**ttū possit ee infoz.  
n̄ non. cum sit om̄um vntū  
for⁹. de rōne. n̄. sua est finis  
where. s. est. t. rectitud⁹ vo  
ad qn̄ sequens rectudo totius  
caue.

**O**heris in quo n̄b⁹ diligē  
dor⁹ atueas. dico t̄ ho.  
s. lo p̄ qz ar⁹ milit. s. p̄t. di  
ligenda ercat. vnu qz sup̄ no  
est. s. qz Itali qz nos sum  
teqz qz uirtua nos est. s. p̄ri.  
qz tunc qz iusta nos est. s.  
corpus xpc⁹ aut homo qn̄  
tum ad p̄sonam continetur

85  
20. 29.

19

19.

2. 29.

J.

up̄ m̄b. / quo ad nūn assūp-  
tam int̄cio. ut d̄ inlue sic  
bi ad huc d̄. Sidatur n̄ ass-  
umpta. s̄ ū inse et absolu-  
te. et sic minus est diligen-  
tis qm̄ nos si eet sepa-  
ratis sic stinetur minimo  
dilicens primi. s̄ n̄ modi-  
ne op̄ plus qm̄ nos diligend̄  
est tamq̄ mediator nost̄ et  
redemptor.

**D**icitum virtutes dilige-  
de sint in capitate. s̄. p. le.  
no. s̄. tamq̄ obm̄ ad q̄ cari-  
tas eminetur. s̄. pacis ta-  
tim. sicut bonum aliq̄ qd̄  
ili ex dilcone optatur. ut  
p̄spitas amici. Dilco s̄. ur-  
tus p̄p̄ ū alienē h̄c  
ut h̄c n̄ facit num cū  
h̄c quor̄ sint.

**D**icitum b̄tudio caritatis. s̄.  
n̄. p. se. s̄. pacis sic vi-  
cie vñ nec ipa nec virtutes  
inter diligenda emiant. ab  
a. et ambr.

**D**icitum creature urba-  
les et inanimata. s̄. sic ex  
caritate s̄. impante. s̄. n̄ eli-  
ciente. dilcone indek am-  
acie in qua risit principal-  
actus caritatis. s̄. n̄ dilcone  
capie que includuntur in  
actu caritatis q̄ diligim̄  
bonum amici q̄ ei utile ē.